
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 881

Stavba: Třeboň, ulice U Cihelny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.8.2017

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63906601
WAY project s.r.o. DIČ: CZ63906601

Poznámka:

Cena bez DPH 2 438 669,73

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 438 669,73 512 120,64

snížená 15,00% 0,00 0,00

i Cena s DPH V CZK 2 950 790,37!

STRABAG
STRABAG a s.
Na BĚHdle 198/21. 150 00 Prana 5 
(38)

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

881

Třeboň, ulice U Cihelny

Město Třeboň 
STRABAG a.s.

Datum:

Projektant:

30.08.2017 

WAY project s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ i

............... V....... ..............................................

Náklady stavby celkem 2 438 669,73 2 950 790,38

02 Ostatní a vedlejší náklady STA

101 Vozovka STA

301 Vodovod STA

302 Jednotná kanalizace STA

303 Vodovodní a kanalizační přípojky STA

401 Veřejné osvětlení STA

Strana 2 z 2



KRYC! LIST SOUPISU
Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny 

Objekt:

02 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 30.08.2017

Zadavatel: IČ:
Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63906601
WAY project s.r.o. DIČ: CZ63906601

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% u,uu

iCena s DPH v CZK

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny

Objekt:

02- Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis
*4

Náklady soupisu celkem 

OST - Ostatní

Datum: 30.08.2017

Projektant: WAY project s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 4



SOUPIS PRAG
Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny

Objekt:

02 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Třeboň

Město Třeboň 
STRABAG a.s.

Datum: 30.08.2017

Projektant: WAY project s.r.o.

■PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D OST Ostatní
i 1 ; K -01400 ■POPLATKY i Kč 1,000|

w "za vytýčeni inženýrský síti pro stavbu jako celek" 1 1,000

j 2 j K 102510 jZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE j KČ : 1,0001

W "Pro stavbu jako celek” 1 1,000

■ 3 i K -02520 •ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
• j KČ ■ 10 000.000Í

w
w

zajištěni všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTKP 
"bere se pro celou stavbu jako celek" 10000 10 000,000

i 4 i K 102610 jZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE i Kč ; 1,000;

w "Pro stavbu jako celek" 1 1,000

1 5 1 K 102620 jZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU ; kč 1 10 000,0001

W
w

zajištěni všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTKP 
"bere se pro celou stavbu jako celek” 10000 10 000,000

i 6 ; K -02720 •POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY i 1,000;

w 

i w 

w

dopravně inženýrské opatřeni
■ vyznačeni uzavirek a objízdných tras včetně přeznačováni po celou dobu stavby, 

včetně odstranění po dokončeni stavby 
"bere se pro celou stavbu jako jedn celek" 1 1,000

■ 7 ; K -02811 •PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU : KČ i i,oooi
w
w

prohlídka a posouzení podloží vozovky, rýhy geotechnikem včetně návrhu opatření 
"pro stavbu jako celek" 1 1,000

J.cena
.[CZKL

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Strana 3 z 4



■ PČ Typ Kód Popis MJ
.. - „ . J.cena
Množství [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová :

soustava 1

: 8 : K 102851 ÍPRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU j KČ i i,ooo: '

w
w
w

Vypracování pasportu statického stavu přilehlé zástavby, 
Pro stavbu jako celek 
1 1,000

i 9 i K ■02910 •OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI i KČ • 1,000!

w
vv
w

podrobné vytýčeni podle vytyčovacích protokolů 
podrobné vytýčeni výšek povrchu podle příčných řezů 
"pro stavbu jako celek" 1 1,000

: 10 ; K *02910 A •OSTATNÍ POŽADAVKY ■ ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI i KČ 1,000;

w
w

Zaměření skutečného provedení stavby 
"pro stavbu jako celek" 1 1,000

i 11 ; K ■02940 V jOSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE I KČ i i,oooj

w
w

vypracováni dokumentace skutečného provedení 
"bere se jako celek, PD ve 6 vyhotoveních" 1 1,000

• 12 i K *02943
• i •

'.OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS »
I KČ : 1,000*

W “Pro stavbu jako celek" 1 !> 1,000

i 13 i K *02960 lOSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR i KČ 1,000;

W
w
w

opatření pro zajištění BOZP na staveništi
oplocení a ohrazení staveniště, vytýčení bezp. koridoru pro pěší a cyklisty 
“pro stavbu jako celek” 1 1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny 

Objekt:

101 - Vozovka

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 30.08.2017

Zadavatel: IČ:
Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63906601
WAY project s.r.o. DIČ: CZ63906601

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,005»

snížená 0,00 15,005» 0,00

i Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny

Objekt:

101 - Vozovka

Místo: Třeboň Datum: 30.08.2017

Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant: WAY project s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Strana 2 z 12



SOUPIS PRAG
Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny

Objekt:

101 - Vozovka

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 30.08.2017

Projektant: WAY project s.r.o.

• PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

I 1 i K *113106121 i Rozebráni dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic i m2 ■ 9,890;

w "Odstraněni kce chodniku, bet. desky, dle výkazu výměr” 9,89 9,890

i 2 j K 1113106123 ■Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěši ze zámkových dlaždic • m2 i 32,410;

w "Odstraněni kce chodniku, zámková dlažba, dle výkazu výměr” 32,41 32,410

i 3 i K 1113106161 : Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva \ m2 i 6,000j

w "Odstraněni kce chodniku, drob. kam. kostky, dle výkazu výměr” 6,00 6,000

• 4 ; K "113107121 •Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm ■ m2 i 4.030Í

W "dle odstraněni bet přidlažby dle výkazu výměr" 4,03 4,030

j 5 ; K ;113107132 jOdstraněni podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm i m2 I 4,030j

w "pro odstraněni bet přidlažby vč. bet. lože, tl. 200 mm, dle výkazu výměr" 4,03 4,030

■ 6 i K ',113107161 I Odstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm i m2 i 48,300:

w "Odstraněni kce chodníku, bet. desky, dle výkazu výměr" 9,89 9,890
w "Odstranění kce chodníku, drob. kam. kostky, dle výkazu výměr" 6,00 6,000
w "Odstraněni kce chodniku, zámková dlažba, dle výkazu výměr" 32,41 32,410
w Součet 48,300

: 7 : K J113107162 jOdstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm i m2 i 182,4801

w "Odstranění konstrukce chodníku, tl. 15Ó mm, LÁ, dle výk. výměr" 182,48 182,480

i 8 i K '113107181 iOdstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm I m2 i 182.480Í

J.cena

.[«Kl.
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Strana 3 z 12



■ PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w "Odstraněni konstrukce chodníku, LA, dle výk. výměr” 182,48 182,480

i 9 j K 1113107222 ; Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm • m2 ; 462,700;

W "Odstraněni konstrukce vozovky dle výk. výměr" 462,7 462,700

• 10 • K ‘:113107241 •Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 živičných tt 50 mm m2 • 462,700;

w "Odstranění konstrukce vozovky dle výk. výměr" 462,7 462,700

I 11 I K Í113154112 IFrézováni živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase • m2 ! 3,520;

W "na ploše povrch, úpravy dle výk. výměr" 3,52 3,520

; 12 : K [113154253 ■Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase 1 m2 [ 462,700-

w "Odstraněni konstrukce vozovky dle výk. výměr" 462.7 462,700

; 13 ; K jl13201112 ■Vytrhání obrub silničních ležatých m 75,90oj

.........yy....................*........... "Vytrhání kamenných obrubníků dle výk. výměr" 75,90 75,900

: 14 ; K Šl 13202111 1 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých ■ m ! 84,600!

W "Vytrhání betonových silničnich obrubníků dle výk. výměr” 84,60 84,600

• 15 i K -113204111 •Vytrháni obrub záhonových m i 1,900-

W "Vytrhání záhonových obrubníků dle výk. výměr" 1,9 "1,900

• 16 i K jl20901121
; Bourání zdivá z betonu prostého neprobádaného v odkopávkách nebo prokopávkách 
: ručně

• m3 i 0,300;

w "Bourání rušených uličních vpustí, cca 0,3 m3/1kus, dle výk. výměr” 1*0,3 0,300

: 17 : K ; 122202202 iOdkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
J

m3 i 211,140!

w
w
w

"výkop dle výk. výměr" 86,11
“výkop pro výměnu zeminy dle výk. výměr" 125,03
Součet

86,110
125,030
211,140

: 18 i K j122202209 [Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 I 211,140*

i 19 i K 1132201101 ■Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
1

m3 : 21,640!

W "Uvažuje se pro drenáž š. 0,5, hl. 0,4, délka dle výk. výměr" 0,5*0,4*108,2 ..............21,640.
■ 20 • K -132201109 • 1 • : Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 i

m3 21,640-

• 21 • K i132301201 ■Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 1 m3 17,136-

w
w

výkop pro přípojky uličních vpustí a žlabů, šířka rýhy 0,9m , hl. prům 1,7 pod plání 
"délka dle výkazu výměr" (4,7+6,5)*0,9*1,7 17,136

: 22 : K i132301209 • « • i Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 ; m3 ! 17,136!

i 23 j K 1133301101 [Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 • m3 5,760!

w "pro ul. jednoduché vpusti, půdor. 1,2x1,2m, cca hl. 2.0 m pod plání" 1,2*1,2*2,0*2 5,760

■ 24 ■ K -133301109 [Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 [ 5,760-

J.cena

.mi.-
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Strana 4 z 12



%
'S:

ipč Typ Kód Popis MJ Množství

: 25 : K 1151101102 ; Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m :
t •

m2 i 57,280“• •
w "Pro rýhy přípojek od vpustí pod plání silniční" (4,7+6,5)*1,7*2 38,080
w "Pro šachty uličních vpustí pod sil. plání" 1,2*2,0*4*2 19,200
w Součet 57,280

j 26 ; K 1151101112 •Odstranění přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m | m2 57,280;

i 27 j K j162701105 IVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 i 239,065!

w vodor. přeprava přebyt. zeminy na skládku do 16 km
w "odkopávka" 211,14 211,140
w "zemina rýh a šachet" 21,64+17,136+5,76 44,536
w "odečte se zemina pro zásyp" -16,101 -16,101
w "odečte se zemina pro násypy dle výk. výměr" -0,51 -0,510
w Součet 239,065

: 28 : K i162701109 
• > •

•Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 j 
jm přes 10000 m | m3 i 1 434,390Í

w na skládku do 16 km
w "dle vodor. přemístění výkopku tř. 1-4" 239,065*(16-10) 1 434,390

; 29 i K *171201211 •Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na skládce (skládkovné) ; t i 430,317;

W "dle přemístění na skládku" 239,065*1,8 430,317

i 30 i K 1162701155 ■Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 j 0,300;

W "Pro suť z vybouraných vpustí, na skládku do 16 km" 0,3 0,300

: 31 i K i162701159
•Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 | 
•m přes 10000 m : m3 1,800;

w na skládku do 16 km
w "dle vodor. přemístění výkopku tř. 5-7" 0,3*(16-10) 1,800

i 32 i K 1171101103
•

■Uložení sypaníny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 í 125,540;

w
w
w

"hutněný násyp dle výk. výměr" 0,51
"výměna zeminy tl. 0,3 m dle výk. výměr” 125,03
Součet

0,510
125,030
125,540

i 33 i At ;583442290 \štěrkodrť frakce (Olbramovice) 0-125 t i 250,0601

w Vhodná nenamrzavá zemina do aktivní zóny dle ČSN 736133
w "materiál pro výměnu zeminy dle uložení” 125,03*2,0 250,060

: 34 : K 1174101101 ■ -Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 16,101|

W

W
W
w
w
w

"výkop rýh do 2 m" 17,136 
"výkop šachet" 5,76
"odečte se obsyp vč. potrubí" -2,2-2,457 
odečte se zemina vytlačená tělesy ul. vpustí 
-0,3*0,3*3,14*2,0*2 
odečte se lože přípojek

17,136
5,760

•4,657

-1,130

J.cena

.im.
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Strana 5 z 12



• PČ Typ Kód Popis MJ
.. . . . J.cena
Množství ICZK] Cena celkem [CZK]

Cenová : 
soustava 1

w ■0,9* (4,7+6,5)‘0,1 -1,008
w Součet 16,101

: 35 : K *175111101 ;Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m • m3 i 4,405;

w přípojka DN 200 do výšky 0,3 m nad povrch potrubí
w (0,20+0,02+0,3)*0,9*4,7 2,200
w odečte se zemina vytlačená potrubím DN 200
w - (0,11*0,11)*3,14*4,7 -0,179
w přípojka DN 100 do výšky 0,3 m nad povrch potrubí
w (0,10+0,02+0,3)*0,9*6,5 2,457
vv odečte se zemina vytlačená potrubím DN 100
w -(0,06*0,06)*3,14*6,5 -0,073
w Součet 4,405

■ 36 I Aí j583313450
•
•kamenivo těžené drobné tříděné (Bratříce) frakce 0-4 ; t I 8,810:

w "pro obsyp, cca 2,0 t/m3" 4,405*2,0 8,810

: 37 : K 1181951102* I t lúprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním i m2 1 710,9301

w dle plochy nových vozovek, chodníků a park. stání dle výk. výměr
w 359,06+204,66+66,58+80,63 7(10,930

D 2 Zakládání
» • i
i 38 i K 1211561111 ■Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až

I m3 i 21,6401
* • • ;16 mm • •

W "Pro drenáž dle výk. výměr" 0,5*0,4*108,2 21,640

• 39 ; K 1212755214 •Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože i m j 108,200|

W "Pro drenáž dle výk. výměr" 108,2 108,200

D 4 Vodorovné konstrukce

; 40 ; K -451572111 • Lože .pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého í m3 1 1,008-

W pod přípojky dle výkazu výměr
W 0,1*0,9*(4,7+6,5) 1,008

I 41 1 K 1452112121
•
lOsazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm ! kus l 4,0001

W pro nové uliční vpusti, 2 ks/vpust
w "dle výk. výměr" 2*2 4,000

i 42 - AI -592238640 ■prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q. 390/60/ 10a, 39x6x5 cm • kus 1 2,000-

i 43 i At i5922382 Í0 I vpusť betonová uliční TBV-Q. 660/1801prstenec/ 18x66x10 cm • kus i 2,000:* 1

D 5 Komunikace pozemní

• 44 I K Í564851111 •Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm • m2 i 359,060-

Strana 6 z 12



; PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w Pro konstrukci vozovky v tl. 150 mm ŠDa 0/32
w "dle výk. výměr" 359,06 359,060

i 45 i K -564851112 ■Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm i m2 • 506,270-

w Pro konstrukci vozovky v tl. min 150 mm, prům 160 mm, ŠDa 0/32, ochranná vrstva
w

w

"dle výk. výměr" 359,06
Pro konstrukci park. stání a chodníkových přejezdů v tl. min 150 mm, prům 160 mm, 
ŠDa 0/32, ochranná vrstva

359,060

w v tl. min 150 mm, prům 150 mm, ŠDa 0/32, ochranná vrstva
w "dle výk. výměr" 66,58+80,63 147,210
w Součet 506,270

i 46 I K -564861112 ■Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 210 mm • m2 • 204,660-

w Pro konstrukci chodníku v min. tl. 200 mm, prům. 210 mm, ŠDa 0/32
w "dle výk výměr” 204,66 204,660

: 47 : K 1565135121
: Asfaltový beton vrstva" "podkladní AťP V6“ "(obalované" kamenivo 0K5) tl 50 mm š přeš 3 ;
i (

„m...........................................................................................................................................................
m2 i 359,0601

w uvažováno ACPI 6+, tl 50 mm
w "nová konstrukce vozovky dle výk. výměr" 359,06 359,060

i 48 i K -567921111 i Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 120 mm ; m2 i 147,210-

W Pro konstrukci park. stáni a chodníkových přejezdů
W "dle výk. výměr" 66,58+80,63 147,210

i 49 I K 1573211111
• i
jPostřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 j m2 j 362,580Í

w PS A, pod ACO v množství 0,2 kg/m2, nová kce vozovky
w "dle výk. výměr" 359,06 359,060
w
w

PS A, pod ACO v množství 0,5 kg/m2, povrch, úprava vozovky 
"dle výk. výměr" 3,52 3,520

w Součet 362,580

: 50 i K 1577134141
I Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z i
•modifikovaného asfaltu ;

m2 j 362,580|

w uvažováno ACO 11, tl 40 mm
W "Konstrukce vozovky dle výk. výměr" 359,06 359,060
w
w

"povrch, úprava vozovky dle výk. výměr" 3,52 
Součet

3,520
362,580

I 51 I K -596211212 ■Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 j m2 I 204,660;

w • "plocha nového chodníku ZD dle výk. výměr" 204,66 204,660

: 52 : A4 i0005924526604 '.Dlažba skladebná betonová, 200x100x80 mm, barvená m2 i 208,753 i
W "plocha nového chodníku ZD dle výk. výměr, barva žlutá" 204,66 204,660
w přičteno ztratné 2%
w Součet 204,660
w 204,66*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 208,753

mi
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Strana 7 z 12



• PČ Typ Kód Popis MJ Množství

i 53 i K i596212211■ li ;Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 I m2 j 147,2101

w
w
w

"plocha chodník, přejezdů dle výk. výměr" 66,58 
"plocha park. stání dle výk. výměr" 80,63 
Součet

66,580
80,630

147,210

■ 5-4 j M \o00592453110 •Dlažba skladebná betonová, 200x100x80 mm, přírodní • m2 ■ 45,238 \
w
w
w
w
w

"plocha chodník, přejezdů dle výk. výměr" 66,58 
"odečte se pl. var. a sig. pásů dle výk. výměr" -22,66 
přičteno ztratné 3%
Součet
43,92*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

66,580
-22,660

43,920
45,238

i 55 : M •000592452675 •Dlažba skladebná betonová, 200x100x80 mm, barvená, nevid • m2 • 23,340 \
W
W V
w

"dlažba var. a sig. pásů dle výk. výměr" 22,66 
barva červená, přičteno ztratné 3%
22,66*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

22,660

23,340

i 56 i AI i0005924526606
■
‘.Dlažba skladebná betonová, 200x100x80 mm, barvená • t m2 ! 83,049 i

W
W
W

"plocha park. stání dle výk. výměr” 80,63 
barva červená, přičteno ztratné 3%
80,63*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

80,630
,1

83,049

D 8 Trubní vedení

i 57 : K -871265221 •Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100 • m 1 6,500;

w
w

"potrubí přípojek od odvod, žlabů DN100 dle výk. výměr" 6,5 
včetně dodámi trub a tvarovek

6,500

i 58 i K 1871355221 • ■ 1 I Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 i m i 4,700:

w
w

"potrubí přípojek od ul. vpustí DN200 dle výk. výměr 4,7 
včetně dodámi trub a tvarovek

4,700

j 59 ; K -895941311 •Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 • kus 2,000;

w "nové uliční vpusti dle výk. výměr" 2 2,000

• 60 • AI i592238200 • vpusť betonová ulliní TBV-Q 500/290 K Iskružl 29x50x5 cm • kus I 2,000;

i 61 I AI 1592238220■ li •vpusť betonová uliční TBV-Q. 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm • kus 1 2,000j

i 62 i AI 1592238260 ‘.vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590 Iskružl 59x50x5 cm i kus i 2,000 i

• 63 • AI Í592238240 •vpusťbetonová uliční TBV-Q500/590/200 V Iskružl 59x50x5 cm : kus i 2,000 i

I 64 ; K |899202211 •Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg • kus i 1.000;

w "pro rušené vpusti" í 1,000

: 65 : K 1899203111• i 1 I Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg ! kus i 2,ooo:

J.cena

.mi
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Strana 8 z 12



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jr'“"a Cena celkem [CZK] Cenova
i....... ............................................................................................................................................................................................................................[CZK]...................................._____..........^soustava

W "Pro nové uliční vpusti dle znzení" 2............................................................................................ ..............................2,000 _

• 66 i M -.286618160 -.koš kalový pro silniční vpusť 315 mm kus ; 2,000-

• 67 ■ M j552423250 imříž výktppná 0 400-AXAM, 500x500mm j kus ■ 2,000i

i 68 i K 1899431111
: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšenim krycího hrnce, 
išoupěte nebo hydrantu ;

kus i 1,000]
1

W "výšková úprava krycího hrnce (plyn) dle výk. výměr ” 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

i 69 j K 1914111111 jMontáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu j kus •< 4,000]

W "nové svislé DZ IZ5a a IZ5b, dle výk. výměr" 2+2 4,000

: 70 i A4 i404442740 '.značka svislá Fein NK 1000 x 750 mm (IZ5a, IZ5b) : kus i 4,000 i

• 71 • K -914511112 ;Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou ; kus • 4,000-

w "nové sloupky svislých DZ dle výk. výměr" 4 4,000

i 72 ’] A4 \404452250 jsloupek Zn 60 - 350 j kus «i 4,0001 1

i 73 I K 1915111112 

w

■Vodorovné "dopravní značení sirky 125 mm rěťrbrěYlěxm ťílóii bářvóii dělící cáry ;
....UnuvijJé.................................................................................................................................................L.

"stání podélné V10a (0,125) dle výk. výměr" 17,0

m • 17,000]

17,000

■ 74 i K -915111116 
• » 1

■Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexni žlutou barvou dělící čáry 
ísouvíslé :

m ; 8,100-

W "žlutá klikatá čára V12a (0,125) dle výk. výměr" 8,1 8,100
j 75 : K 1915611111 ■Předznačení vodorovného liniového značení j m i• 25,100]

W
W

w

"stání podélné V10a (0,125) dle výk. výměr" 17,0 
"žlutá klikatá čára V12a (0,125) dle výk. výměr" 8,1 
Součet

17,000
8,100

25,100

i 76 i K -916131213
•Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu j 
Sprostého I m 24,300;

•
w "osazení bet. silničních obrubníků do z betonu C20/25n XF3 dle výk. výměr" 24,3 24,300

i 77 i A4 | 592174650 •obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm ! kus • 24,300']

W "bet. silniční obrubníky dle výk. výměr" 24,3 24,300
• • •
i 78 : K 1916231213

•Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z j
. -betonu prostého m

■
• 230,400!

w "osazení bet. chodníkových obrubníků do z betonu C20/25n XF3 dle výk. výměr" 230,4 230,400

• 79 * A4 ;592174170 •obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm > kus 230,400\
W "bet. chodníkové obrubníky dle výk. výměr" 230,4 230,400

Strana 9 z 12



; PČ Typ Kód
i Popis MJ

. . . J.cena
«nozstv, [CZK]

j 80 i K J919112213 •Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném j 
•krytu *

m ; 34,400;

W "dle řezání" 34,4 34,400

i 81 • K *919121213 •Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu j m • 34,400;

w "dle řezání" 34,4 34,400

I 82 : K 1919726201 • • » m2 i 597,2301;kN/m ;
w separační geotextilie na paraptáň vozovky a park. stání
w "dle plochy vozovky” 359,06 359,060
w "dle plochy park. stání" 80,63 80,630
w “dle plochy chodník, přejezdů" 66,58 66,580
w ' přičte se plocha obrubníkůoddělujíci park. stání" 73.6*0,1 7,360
w "přičte se svislá plocha" 83.6*0,5*2 83,600
w v Součet 597,230

jŘezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm : m [ 34,400:

w "řezání dle výk. výměr" 34,4 34,400

: 84 I K *935932415 ■Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z j m • 13,000;
• •I litiny

W "odvodňovací žlab N100 dle výk. výměr" 13,0 13,000

i 85 j K *966006132 [Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami | kus i 2,000;
w "rušené svislé DZ dle výk. výměr" 2 2,000

D 997 Přesun sutě

[Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km : t : 218,010;

w Na skládku odpadů do 16 km
w "Kamenivo drcené 100 mm" 0,524+6,279 6,803
w
w

"Kamenivo drcené 200 mm” 42,883+108,735 
Na deponii stavebníka 2 km

151,618

w "Vyfrézovaný materiál" 0,363+59,226 59,589
w Součet 218,010

j 87 : K 1997221559 ■Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t j 2 435.904Í

w Na řízenou skládku odpadu do 16 km
w "Kamenivo drcené 100 mm" (0,524+6,279)*(16-1) 102,045
w
w

"Kamenivo drcené 200 mm" (42,883+108,735)*(16-1) 
Na deponii stavebníka 2 km

2 274,270

w "Vyfrézovaný materiál" (0,363+59,226)*(2-1) 59,589
w Součet 2 435,904

i 88 i K 1997221561 •Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km [ t i 78,112.;

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Strana 10 z 12



j PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

.mi...
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

w Na skládku odpadu 16 km
w "Rozebraná betonová dlažba z dlaždic" 2,522 2,522
w "Rozebraná betonová dlažba ze ZD" 8,427 8,427
w "Rozebraný podklad z betonu" 2,015 2,015
w "Rozebraný podkad z živičných vrstev" (17,883+45,345) 63,228
w Na deponii stavebníka 2 km
w "Rozebraná kam. dlažba z drob. kostek" 1,92 1,920
w Součet 78,112

• 89 i K 1997221569 [Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
1
: t1 i 1 144,8001 • •

W Na skládku odpadu 16 km
W "Rozebraná betonová dlažba z dlaždic" 2,522*(16-1) 37,830
w "Rozebraná betonová dlažba ze ZD” 8,427*(16-1) 126,405
w "Rozebraný podklad z betonu" 2,015*(16-1) 30,225
w "Rozebraný podkad z živičných vrstev" (17,883+45,345)*(16-1) 948,420
w Na deponii stavebníka 2 km
w "Rozebraná kam. dlažba z drob. kostek" 1,92*(2-1) 1,920
w Součet 1 144,800

i 90 i K ■9972215711 • _ • _ _ _
[Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

*
: t i 39,694;

w Na skládku odpadu 16 km
w "Vytrhané obrubníky betonové" (17,343+0,076) 17,419
w Na deponii stavebníka 2 km
w "Vytrhané obrubníky kamenné" 22,011 22,011
w "Odstraněné mříže rušených vpusti" 0,1 ' 0,100
w "Odstraněné dopravní značky" 0,164 0,164
w Součet 39,694

: 91 : K Í997221579 [Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot i t '[ 283,560':

w Na skládku odpadu 16 km
w "Vytrhané obrubníky betonové" (17,343+0,076)* (16-1) 261,285
w Na deponii stavebníka 2 km
w "Vytrhané obrubníky kamenné" 22,011*(2-1) 22,011
w "Odstraněné mříže rušených vpusti" 0,1*(2-1) 0,100
w "Odstraněné dopravní značky" 0,164* (2-1) 0,164
w Součet 283,560

I 92 i K -997221815 •Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) i t 31,043;

w . "Rozebraná betonová dlažba z dlaždic" 2,522 2,522
w "Vytrhané obrubníky betonové" (17,343+0,076) 17,419
w "Rozebraná betonová dlažba ze ZD" 8,427 8,427
w "Rozebraný podklad z betonu" 2,015 2,015
w "rušené vpusti" 0,3*2,2 0,660
w Součet 31,043

Strana 11 2 12



i PČ Typ Kód Popis NU
.. . . . J.cena
Množství [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

i 93 i K i997221845 • • • I Poplatek 2a uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) : t I 63,228:i 1
w "Rozebraný podkad z živičných vrstev" (17,883+45,345) 63,228

• 94 ■ K *997221855 •Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) ; t • 158,421;

w "Kamenivo drcené 100 mm" 0,524+6,279 6,803
w "Kamenivo drcené 200 mm" 42,883+108,735 151,618
w Součet 158,421

D 998 Přesun hmot

i 95 i K 1998225111 ■.Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
;nebo živičným

t j 453,425';1 •

: 96 : M [překuél ‘.Úprava polohy kabelu NN, vč. zemních prací a chránlčky m i 80,000:

W úprava polohy a doplněni chráničky kabelů, včetně zemních prací
w "kabety ve spr. E.ON (NN) dle výk. výměr” 80,0 80,000

\

Strana 12 z 12



krycí list soupisu

Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny 

Objekt:

301 - Vodovod

KSO:
Místo: Třeboň

Zadavatel:
Město Třeboň

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
WAY project s.r.o.

Poznámka:

V

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 6

CC-CZ:
Datum: 30.08.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 63906601
DIČ: CZ63906601



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny

Objekt:

301 - Vodovod

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 30.08.2017

Projektant: WAY project s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

v

Náklady soupisu celkem

HSV • Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot

Strana 2 z 6



SOUPIS PRAG
Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny

Objekt:

301 - Vodovod

Místo: Třeboň Datum: 30.08.2017

Zadavatel: Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ
.. . . . J.cena
Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

; 1 : K "115101201 •Čerpáni vody na dopravní’ výšku do 10 m průměrný přitok do 500 l/min • hod i 40,000;

w
w

pro čerpávání spodní vody 
"uvažuje se 5 prac. dni po 8 hoď 5*8 40,000

j 2 : K 1120001101 ’.Připlatek za ztíženi vykopávky v blízkostí podzemního vedení J m3 * ; 21,483:

W
W

uvažováno 25% z výkopu rýhy pro řad A 
85,93*0,25 21,483

: 3 i K "132301201 ■Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 i m3 i 85,930"

w "Pro řad A dle výkazu výměr z úrovně silniční pláně" 85,93 85,930

j 4 ■ K "132201209 ■Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 • m3 85,930;

i 5 i K 1151101101 jZřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m j m2 i 225.380Ít 7 •
w "dle výk. výměr" 225,38 225,380

• 6 i K "151101111 •Odstranění příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m i m2 
• i 225,380;

; 7 i K "161101101 ' "Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m • m3 i 85,930|

w "dle výkazu výměr do 2,5m, 100%" 85,93 85,930

i 8 i K i162701105 • • • jVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 i m3t j 85,930!

w
w

přebyrečná zemina z výkopů na skládku do 16 km 
"dle výkopu rýh" 85,93 85,930

Cena celkem ÍCZK1 Cenová

Strana 3 z 6



] y I rpna
: PČ Typ Kód Popis MJ Množství ^ Cena celkem [CZK]

: 9 i K 1162701109
•Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
|m přes 10000 m

j m3 I 515,5801

w přebyrečná zemina z výkopů na skládku do 16 km
w "dle vodor. přemístění" 85,93*116-10) 515,580

i 10 j K "171201211
r
•Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) i 1 i 154,674:

w zemina z výkopu tř. 1 - 4
w "dle vodorovného přemístění" 85,93*1 {8 154,674

: 11 ; K 1174101101 I Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním i m3 : 52,884!

w "výkop rýh” 85,93 85,930
w "odečte se obsyp včetně potrubí” -26,302 -26,302
VY odečte se lože pod potrubí DN 80
w -0,1*0,8*(90,5-6,20) -6,744
W V Součet 52,884

5 12 j M jOOOzeminal ‘.Vhodná zemina do hutněných náspů silnic i t i• • 105,768 i •
vv vhodná zemina pro zásyp rýhy po pokládce potrubí
w "dle zásypu” 52,884*2,0 105,768

i 13 i K 1175111101 ■Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m i m3 i Í5,766i

w "řad A" 0,80*(0,09+0,3)* (90,5-6,20) 26,302
w odečte se zemina vytlačená potrubím De 90
w -3,14*0,045*0,045*(90,5-6,20) -0,536
w Součet 25,766

l 14 i At i 563313450 ‘.kamenivo těžené drobné tříděné (Bratříce) frakce 0-4 i t i 51,532j

W "pro obsyp" 25,766*2,0 51,532

D 4 Vodorovné konstrukce

i 15 i K 1451572111 :Lože pod potrubi otevřený výkop z kameniva drobného těženého i m3 i 6,744!

w lože pod potrubi De 90
w 0,1*0,8*(90,5-6,20) 6,744
w Součet 6,744

i 16 i K Í452313121 •Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop i i 0,500|

W betonové bloky -1 blok á 0,25 m3
w uvažují se 2ks, pro T-kus a koleno s patkou
w 2*0,25 0,500

; 17 : K *452353101 i Bednění podkladních bloků otevřený výkop i m2 i 2,000;

w "uvažuje se 1 m2/blok" 2*1 2,000

D 8 Trubní vedení

Cenová

Strana 4 z 6



* v „ j.cena
■ PČ Typ Kód Popis MJ Množství c«i» celkem fCZKl

i 18 : K Í871241141 IMontáž potrubi z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm t m
t

84,2001

W "pro řad A v délce dle výk. výměr" 90,5-6,2 84,300
W "odečte se dl. T MMA-kus 90-80" -0,1 -0,100
W včetně úprav stávajícího potrubí v místě napojení
w Součet 84,200

i 19 j M [286159310 [trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 90x8,2 5DR 11, kotouče 100 m • m
t

84,200 i «
w "dle montáže” 84,2 84,200

; 20 i A4 :000852509008016 ; W AI A-kus SYTÉM 2000 pro potrubí z PE a PVC s jištěním proti posunu, 90-80 • ks « i,ooo[
w T tvarovka MMA 90-80, syst. 2000, pro napojeni hydrantu" 1 1,000

[ 2l [ M [000797408000016 [Spojka jištěná proti posunu pro všechny standardní materiály, De 85 - 105 ks 2,000;

vy "pro napojení na st. potrubí na začátku a konci úpravy vodovodu" 2 2,000

i 22 i K 1857242121 IMontáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 i kus • 1,000:

w "přírubové koleno s patkou pro připojení hydrantu" 1 1,000

I 23 i A4 i552518100 ; koleno přírubové s patkou kat.l.: 5049 pro připojení k hydrantu 80/90 mm (« kus
t
• f,oooi

■ 24 i K i891241111 •Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000*

W "šoupátko před hydrantem" 1 1,000

: 25 : A4 i422211160lil
i
■šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 80 mm PN 16

1
kus i (.0001

w "dle montáže" 1 1,000

: 26 : A4 i422910730 ; souprava zemní LADA typ A pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 1,5 m 1 kus * 1,000 i •
W "použít ZS pro příslušné šoupě" 1 1,000

■ 27 > K -891247111 •Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus t i,ooo:

w "hydrant dle výk. výměr" 1 1,000

j 26 j A4 i0000490080(5076 [Hydrant podzemní plnoprůtokový pro krytí 1.5 m • ks • f.ooo;

i 29 i K 1892273122 IProplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 I m
1

93,9101

w "dle délky řadu A" 93.91 93,910

■ 30 I K -892372111 •Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou
•

kus 1 1,000;

w "uvažuje se" 1 1,000
: 31 í K 1892271111 •Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 * m 1 93,910!

W "dle délky řadu A" 93.91 93,910

i 32 i K 1899401112 lOsazení poklopů litinových šoupátkových i kus • 1,0001

w "dle počtu šoupat" 1 1,000

i 33 • AI i422913520 [poklop litinový typ 504-šoupátkový • kus 1,000[

Cenová

Strana 5 z 6



• PČ Typ Kód Popis
j.cena

mj Množství .rr" Cena celkem [CZK]
Cenová : 

soustava :
I 34 : K 1899401113 [Osazení poklopů litinových hydrantových ; kus : 1,000:ti i

w "dle počtu hydrantů" 1 1,000

I 35 : M ‘422914520 ■ poklop litinový typ 522-hydrantový ON 80 i kus i 1,000 •

j 36 1 M \0008Provizor •Provizorní zajištěni odběratelů pitnou vodou i ks : 1,000 i

W
W

"zajištění zásobováni vodou po dobu odstávky veřejného vodovodu" 
"řešeno cisternou, uvažovat po dobu odstavky jako celek" 1 1,000

i 37 ! K 1899712111• 1 i [Orientační tabulky na zdivu : kus : 1,000Í

w
w

pro označení hydrantu, montáž na oplocení 
"dle počtu hydrantů" 1 1,000

• 38 j K -899721111 •Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC i m i 93,910j

w
v

"dle délky řadu A” 93.91 93,910

D 998 Přesun hmot
I 39 • K -998276101 •Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop ! t : 158,755;

Strana 6 z 6



krycí list soupisu

Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny 

Objekt:

302 - Jednotná kanalizace

KSO:
Místo: Třeboň

Zadavatel:
Město Třeboň

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
WAY project s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákiadni 
snížená

Cena s DPH

c*

Strana 1 z 8

CC-CZ:
Datum: 30.08.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 63906601
DIČ: CZ63906601



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny

Objekt:

302 - Jednotná kanalizace

Místo: Třeboň

Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

v

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce 
8 - Trubní vedení
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

Datum:

Projekt

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny

Objekt:

302 - Jednotná kanalizace

Místo: Třeboň Datum: 30.08.2017

Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant: WAY project s.r.o.

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová j 
soustava I

Náklady soupisu celkem

D HSV 
D 1

Práce a dodávky HSV 
Zemni práce

• 55 • M \000zemina1 •Vhodná zemina do hutněných náspů silnic i t i 105,768;

w
w

vhodná zemina pro zásyp rýhy po pokládce potrubí 
"dle zásypu” 52,884*2,0 105,768

: 1 : K 1115101201 jčerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přitok do 500 l/min : hod :i • 160,000!

w
w

pro přečerpávání splaškových vod a spodní vody 
“uvažuje se 20 prac. dni po 8 hod" 20*8 160,000

i 2 : K '120001101 ÍPříplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení i m3 i 56,710;
«

W
w

uvažováno 25% z výkopu rýhy pro jednotnou kanalizaci 
226,84*0,25 56,710

: 3 : K i 130901121 j Bouráni kci v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého ručně i m'3 i 4,500!■
w "rušené stávající šachty, dle sit. 3 ks, bere se po 1,5 m3" 3*1,5 4,500

i 4 i K i 132301202 i Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 : m3 :* * 274,720!1
w "dle výkazu výměr” 226,84 226,840
w
w

přičte se výkop pro vybourání stávají kanalizace 
"bere se" 28,0*1,9*0,9 47,880

w Součet 274,720

; 5 ; K 1132301209
*
'.Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 i m3 ii t 274,720!

i 6 I K '133301101 IHloubeni šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 i m3 i 24,880!

Strana 3 z 8



i Pč Typ Kód Popis MJ
„ . J.cena

Množ®, [a|q Cena celkem [CZK]
Cenová i 

soustava :
rozšíření výkopu rýhy v místě šachty SPI, prům. dna 1.5 m, hl. 4.0 m pod pláni

w 4,0*1,45*2,5 14,500

w rozšíření výkopu rýhy v místě šachty Š2 a Š3, prúm. dna 1.0 m, prům. hl. 2.55 m pod
plání

w 2,55*0,75*1,8*2 6,885
w prohloubení dna šachet o 0.3 m
w (2,5*2,5*0,3)+(1,8*1,8*2*0,25) 3,495
w Součet 24,880

i 7 j K 1133301109
•

; Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 í m3 i 24,880:

i 8 i K *151101101 •Zřízeni příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m • m2 • 37,880;
w "dle výk. výměr" 37,88 37,880
w včetně pažení šachet

i 9 ; K 1151101102 •Zřízení příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m I m2 j 399,620Í

w "dle výk. výměr” 399,62 399,(S20
W včetně pažení šachet

: 10 : K Í151101111 •Odstranění příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m i m2 37,880;

w "dle zřízení" 37,88 37,880

■ 11 • K |151101112 •Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m j m2 • 399,620;

w

i 12 i K 1161101101 

"*vv.....................

"dle zřízení" 399,62 

ISvislé přemístění výkgpku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 

"d_le_ výkazy výmě r do 2_,5m, 100%" 41,74

: m3

399,620

41,740Í

‘'41*740"

i 13 • K ■161101102 ;Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m j 101,805;

w "dle výkazu výměr do 4,0 m, 55% dle pravidel úrs" 185,1*0,55 101,805

; i4; K •162701105 JVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 ; 299,6001

w
w
w
w

přebytečná zemina z výkopu na skládku do 16 km 
"rýhy" 274,72 
"šachty" 24,88 
Součet

274,720
24,880

299,600

; 15 i K
L---J____

•162701109 JPříplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 J 
lm přes 10000 m

m3 i 1 797,600j

w "dle přemístěni" 299,60*(16-10) 1 797,600

I 16 I K 1162701155 JVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 j 4,5001

w
w

na skládku do 16 km 
"vybour. bet. šachty" 4,5 4,500

• * 
i 17 i K

«
1162701159

JPříplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 5 až 7 ZKD 1000 J 
lm přes 10000 m l

m3 i
•

27,000;

W "dle přemístění" 4,5*(16-10) 27,000

Strana 4 z 8



Popis MJ Množství
J.cena

.mi
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
i PČ Typ Kód

I 18 : K 1171201211 IPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) i t i 539,2801

W zemina z výkopu tř. 1 - 4
W "dle vodor. přemístění” 299,6*1,8 539,280

j 19 j K -174101101 •Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se zhutněním i m3 i 219,375-

w "rýhy" 274,72 274,720
w "šachty" 24,88 24,880
w "odečte se obsyp včetně potrubí" -56,036 -56,036
w odečte se lože pod potrubí DN 300
w -0,1*1,05*(87,46-2,75) -8,895
w odečtou se tělesa šachet
w "šachty Š2 a Š3" -0,62*0,62*3,14*(2,55+0,25)*2 -6,759
w "šachta SP1" -(0,95*0,95*3,14*2,13)-(0,62*0,62*3,14*2,07) -8,535
w Součet 219,375

: 56 j A4 !OOOzeminal '.Vhodná zemina do hutněných náspů silnic
• •
: f :• t 438,750\

w vhodná zemina pro zásyp rýhy po pokládce potrubí
w "dle zásypu" 219,375*2,0 438,750

i 20 i K -175111101 •Obsypání potrubí ručně sypanínou bez prohozeni, uloženou do 3 m 1 m3 ; 48,794Í

W 0,3 m nad povrch potrubí DN 300
W 1,05*(0,33+0,3)*(87,46-2,75) 56,036
W odečte se zemina vytlačená potrubím DN 300
w -3,14*0,165*0,165*(87,46-2,75) -7,242
w Součet 48,794

i 21 ■ A4 -583213450 1kamenivo těžené drobné tříděné (Bratříce) frakce 0-4 t «
: t : 97,588 -

W "pro obsyp" 48,794*2,0 97,588

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
■ 22 i K Í358315114 1 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 i m3 i 2,673:

w "vybourání opuštěných úseků jednotné kanalizace"
w "uvažováno 1x potrubí DN 300 v délce 28 m" 0,38*3,14*0,08*28 2,673

I 23 I K -359901211 ■Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci i m i 91,890-

W "kamerová prohlídka dle délky stoky A" 91,89 91,890

D 4 Vodorovné konstrukce
: 24 ; K 1451572111 •Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého i i 8,895!

W lože pod potrubí DN300
W 0,1*1,05*(87,46-2,75) 8,895

: 25 i K 1452112111 1 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm : kus : 7,0001

Strana 5 z 8



• Pč Typ Kód Popis MJ Množství

vv "dle tabulky šachet" 7 7,000

j 26 j M :592240100 •prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 625/40 62,5x4x10 cm [ kus i í.oooi

w "dle tabulky šachet" 1 1,000

: 27 ; M [592240110 •prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 625/60 62,5x6x10 cm 1 kus 3,000 [

W "dle tabulky šachet" 3 3,000

i 28 : AI 1592240120• • I
•

'.prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 625/80 62,5x8x10 cm : kus [ 1,000\
w "dle tabulky šachet" 1 1,000

i 29 ■ M [592240130 •.prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty AR-V 625/100 62,5x10x10 cm [ kus 2,000;

w "dle tabulky šachet" 2 2,000

D 8 Trubní vedení

• 30[ K 1871370410• i •
[Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300 : m [ 78,350;

vv "potrubí DN 300 dle výk. výměr" 87,46-2,75 84,710
w "odečte se dělka odboček" -12*0,53 -6,360
w Součet 78,350

i 31 : At 1286152220 \trubka kanalizační ULTRA RIB SN 10 UR-2 DN 300 mm/ 5 m [ kus : 16,000 i

W "dle montáže, uvažuje se 16 ks" 16 16,000

i 32 ! K [877370420 [Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300 [ kus ! 12,000:

W "odbočky 300/150 dle výk. výměr” 10 10,000
w "odbočky 300/200 dle výk. výměr" 2 2,000
w Součet 12,000

; 33 : At [286147720 •.odbočka 4Ss't. UREA/KG (UR) 3(51160mm pro poťriibl kanalizační iébrövane ULTRA 
....■RIA.................:.................................................................................................. ..............................

i
[ kus ; 10,000:

W "odbočky 300/150 dle výk. výměr" 10 10,000

j 34 ! AI [286147730 [odbočka 45st. UREA/UR 315/200mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB [ kus i 2,000 i

W "odbočky 300/200 dle výk. výměr" 2 2,000
; 35 I K [892372121 •Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým [ úsek [ 3,000[

w "včetně ucpávek přípojek" 3 3,000

i 36 i K [894118001 [Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí [ kus i 4,ooo;
w “uvažuje se pro SP1" 2 2,000
w "uvažuje se pro Š2" 2 2,000
w Součet 4,000

• • 1

i 37 : K [894411121
[Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno 
[beton tř. C 25/30

[ kus 2,000-

W "pro šachty Š2 a ŠÍ3" 2 2,000

j 38 i At [592240290 [dno betonové šachtové SU-M 1000 x 785 DN 300 BB 100 x 78,5 x 15 cm [ kus [ 1,000;

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Strana 6 z 8



i PČ Typ Kód

w uvažovat na potrubí UR2, DN300
W "pro šachtu Š2” 1 1,000
I. — ,'................................ .................................................................................................................................................................................. ......................... <■

i 39 i M i592240440 ;dno betonové šachtové SU-M 1000 x 985 DN 500 BB 100 x 98,5 x 23 cm ; kus 1,000i

w
w

uvažovat na potrubí UR2, DN30Ö 
"pro šachtu Š3" 1 1,000

: 40 : K 1894221115
•Šachty kanalizační z bet se zvyš nároky C 25/30 na stokách kruhových DN 800 nebo ; 
■900 dno bet C 25/30 i

kus
i

i.oooi
t

w
w

"uvažováno pro spadištní šachtu SP1 na st. bet. potrubí DN 800" 1 
kruhové monolit, dno s vnitř, průměrem 1.5 m

1,000

\ 41 \ M Í592240660 \skrui betonová SR-M 1000x250 PS, 100x25x12 cm, TBS 10-19 \ kus • 1,000]
W "dle tab. šachet" 1 1,000

i 42 i M 1592240680 \skrui betonová SR-M 1000x500 PS, 100x50x12 cm, TBS 11-19 kus ; 3,000 i

w "dle tab. šachet" 3 3,000

i 43 i A4 1592240700 Iskruž betonová SR-M 1000x1000 PS, 100x100x12 cm, TBS 12-19 j kus • 2,000 i

w "dle tab. šachet" 2 2,000

■ 44 • A4 \592240750w ;deska betonová zákrytová AP-MM 1500/ 1000x380 ZE PS • kus • 1,000 i

w "dle tab. šachet" 1 1,000

i 45 i M i592240560

...........
■ dílec betonový pro vstupní šachty SH-M PS*K 100/62,5x67x12 cm \
"dle tab. šachet" 3 j

kus 3,000 j 

3,000

: 46 j K i899103211
lOěmóňtáž poklopů litinových rié6ó óčélóvýčn včétríe rámu hmótňbšlí pres iöö dó 150 ;

____'k«...........................................................................................................................................................L.
kus • 3,ooo:•

w "dle bouraných st. šachet" 3 3,000

: 47 : K '899104111 •Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg ■ kus
*

3,000;

w "poklopy revizních šachet dle tabulky šachet" 3 3,000

I 48 i M 1592246600 I poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEOU-B-1, bez odvětrání kus • 3,000 i

D 997 Přesun sutě
i 49 i K 1997221561i • • •Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km j t 5,881i

w
w
w

Na skládku odpadů 16 km 
"vybourané potrubí kanalizace” 5,881 
Součet

5,881
5,881

• 50 • K '997221569 i Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů i t ■ 88,215!

w
w

Na skládku odpadů 16 km
"vybourané potrubí kanalizace" 5,881*(16-1) 88,215

i 51 : K 1997221571 •Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km j t
*
• 0,450|

W na deponii dle určení stavebníka do 2 km

Popis MJ Množství J;“"a Cena celkem [CZK] Cen0va 
[CZKJ................................. soustava

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód o - - .. - . , J.cena _ .. Cenová
Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

fCZKl soustava
w "demont. poklopy vč. rámů” 0,45 0,450

52; K -997221579 ;Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot ■ t • 0,450;

W
w

na deponii dle určení stavebníka do 2 km
"demont. poklopy vč. rámů" 0,45*(2-1) 0,450

53 ; K <997221815 •Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 15,781 j

W
w
w

"vybourané potrubí kanalizace" 5,881 5,881
"rušené stávající šachty" 3*1,5*2,2 9,900
Součet 15,781

D 998 Přesun hmot

I 54 i K 1998276101 jPřesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop • t 1 669,9511

Strana 8 z 8



krycí list soupisu
Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny 

Objekt:

303 - Vodovodní a kanalizační přípojky

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 30.08.2017

Zadavatel: IČ:

Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63906601
WAY project s.r.o. DIČ: CZ63906601

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 

0,00

; Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny

Objekt:

303 - Vodovodní a kanalizační přípojky

Misto: Třeboň Datum:

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:
Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

v

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 
4 - Vodorovné konstrukce 
8 - Trubní vedení 
998 - Přesun hmot

30.08.2017 

WAY project s.r.o.

Strana 2 z 5



SOUPSS PRAG

Stavba:

Třeboň, ulice U Cihelny

Objekt:

303 - Vodovodní a kanalizační přípojky

Místo: Třeboň

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Třeboň 
STRABAG a.s.

Datum: 30.08.2017

Projektant: WAY project s.r.o.

■ PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

• 1 • K '132301201 ■Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 • m3 i 72.410Í

w "Pro vodovodní’ přípojky dle výkazu výměr z úrovně silniční pláně” 31,51 31,510
w "Pro kanalizační přípojky dle výkazu výměr z úrovně silniční pláně” 40,90 40,900
w Součet 72,410

; 2 : K ;132301209 : Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 j m3 i 72,410:* •

i 3 i K '120001101 : Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni « ; m3 : 36,205i1 1
w uvažováno 50% z výkopu rýh pro přípojky
w (31,51+40,90)*0,5 36,205

j 4 ; K .151101101 jZřízení příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m I m2 j 169,664;

w plocha pažení rýh vodovodních přípojek
w "dle výk. výměr dle výkopu" 31,51/0,8*2 78,775
w plocha pažení rýh kanalizačních přípojek
W "dle výk. výměr dle výkopu" 40,90/0,9*2 90,889
W Součet 169,664

• 5 • K 1151101111 •Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m ; m2 ; 169,664;

i 6 i K .161101101 j Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m • m3 72,410Í

w "dle položky hloubeni rýh, 1 ÓÓ%" 72,41 72,410

i 7 j K 1162701105 IVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 j m3 i 72,4101

J.cena

.mi-
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Strana 3 z 5



• PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.

I'
w přebyrečná zemina z výkopů na skládku do 16 km
w "výkop rýh" 72,41 72,410

i 8 i K '162701109 •Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000
• m3 • 434,460;

!m přes 10000 m
W přebyrečná zemina z výkopů na skládku do 16 km
W "dle vodor. přemístění" 72,41*(16-10) 434,460

i 9 i K 1171201211lil
i
! Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) i t • ! 130,338!

w "dle vodor. přemístěni" 72,41*1,8 130,338

i 10 i K -174101101 ÍZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním i m3 I 45,514;

w "výkop rýh" 72,41 72,410
w "odečte se obsyp včetně potrubí" -8,844-12,627 -21,471
w odečte se lože pod potrubí vodovodních přípojek
w -0,1*0,8*33,5 -2,680
w v odečte se lože pod potrubí kanalizačních přípojek
w -0,1*0,90*30,5 -2,745
w Součet 45,514

i 11 * A) \000zemina1 ; Vhodná zemina do hutněných náspů silnic i t i 91,028 •

w vhodná zemina pro zásyp rýhy po pokládce potrubí přípojek
w "dle zásypu” 45,514*2,0 91,028

i 12 i K jl75111101 '■Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m • m3 ; 20,858!

w 0,3 m nad povrch potrubí vodovodních přípojek
w 0,8*0,33*33,5 8,844
w 0,3 m nad povrch potrubí kanalizačních přípojek
w 0,9*0,46*30,5' 12,627
w odečte se zemina vytlačená potrubím DN 150
w -3,14*0,08*0,08*30,5 -0,613
w Součet 20,858

: 13 i A4 15833(3450 jkamenivo těžené drobné tříděné (Brattice) frakce 0-4 i t ! 41,716 j

W "pro obsyp" 20,858*2,0 41,716

D 4 Vodorovné konstrukce
i 14 j K 3451572111

4
ILože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého : m3 ! 5,425!

w lože pod potrubí vodovodních přípojek ................ ..............................
w 0,1*0,8*33,5 2,680
w lože pod potrubí kanalizačních přípojek
w 0,1*0,90*30,5 2,745
w Součet 5,425

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 8 Trubní vedení

Strana 4 z 5



Popis MJ Množství
J.cena

.K?J3.
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

: PČ Typ Kód

• 15 i K Í871161141 ÍMontáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm j m j 33,500;

w "dle výkazu kubatur" 33,5 33,500

; 16 i M i286159260 •trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 32x2,9 SDR 11, kotouče 100 m i m i 33,500':

j 17 j K 1871315221 •Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 I m I• i 30,50oj
w
vv

"potrubí přípojek dle výk. výměr 30,5 
včetně dodání trub a tvarovek (kolena a redukce)

; 18 : K i879171111 ;Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32 ! kus i 8,oooi

w
w
w

"dle počtu přípojek" 8
pro propojení nové a stávající části přípojky 
včetně dodáni propojovacího materiálu

8,000

j 19 j K -891249111 jMontáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 • kus j 8,000j

W "dle počtu přípojek dle výk. výměr na potrubí PE, De 90" 8 8,000

I 20 i AI j000532009003400 '.HÁKU ZAK 90/34 pas navrtávací uzavírací pro PE a PVC potrubí i ks i« • 8,000;

• 2í • M •000281003203416 \ZAK šoupátko pro domovní přípojky 32134 i ks : 8,000 i

w "dle počtu přípojek dle výk. výměr" 8 8,000

\ 22 ; M \000960110016003 •Souprava zemní telesk. pro dom. šoupátka - 1.0-1.6 m i ks i 8,000 j
w "dle počtu přípojek dle výk. výměr" 8 8,000

i 23 i K 1892233122 I Prop lach a dezinfekce vodovodního potrubí ĎN od 40 do 70 ; m : 33.500Í«
w "dle výkazu výměr" 33,5 33,500

• 24 i K ;892241111 •Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 i m i 33,500;
i

w "dle výkazu výměr" 33,5 33,500
• Ti •
: 25 ; K -899401111 •Osazení poklopů litinových ventilových i kus i 8,000|

w "dle počtu přípojek dle výk. výměr" 8 8,000

: 26 : M :422914020 '.poklop litinový typ 510-ventilový : kus 8,000 i

D 998 Přesun hmot
j 27 j K i998276101 j Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop i t i • • 133,6471

Strana 5 z 5



Třeboň - ulice U Cihelny 
SO 401 - Veřejné osvětlení

REKAPITULACE
Položka____ _ ______ _

Elektromontáže - rozvod VO 

Zemní práce

Skládkovné - skládka dle výběru dodavatele

CELKEM



ELEKTROMONTÁŽE VO Třeboň - ulice U Cihelny

2015 M-21 Elektromontáže
--------Moňiizi------- Materiál Cena

Položka Název 3 Množství J.cenal Cenamon. Množ.l J.cenal Cena mat. celkem

010253 Chránička KORUFLEX 50, 50/41 mm, volně ulož. m 106 106,0
950201 Příplatek za zatahováni kabelu do chráničky - do 0,75 kg/m - MONTÁŽ m 120 0,0
810013 Kabel CYKY 4x10 mm2 volně uložený m 120 120,0
010251 Ukončeni kabelu celoplastového do 4 x 10 mm2 - POUZE MONTÁŽ ks 4 0,0
192561 Montáž a dodávka stožárové rozvodnice, bez zapojeni - SR721,1xE14 ks 2 2,0
202016 Montáž a zapojeni LED svítidla - na stožár - POUZE MONTÁŽ ks 2 0,0

Svítidlo LED na stožár, např. HELLUX typ DWS 135- MW/42W - MATER 
optika A1, driver pro napětí 180-295V

ks 0 2,0

204002 Mont.a dod. stožáru osv. parkového, ocelového,žár.zink. 133/89/60, v=6n ks 2 2,0
204201 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh, bez dodávky rozvodnice stož. - MON7 ks 2 0,0
810005 Kabel CYKY 3C x 1.5 mm2 volné uložený m 20 20,0
220020 Uzemňovaci vedení FeZn 30x4 mm m 5 4,8
220022 Uzemňovací vedení v zemi FeZn průměr 10 mm m 62 38,4
220301 Svorka hromosvodní typ SR03 ks 3 2,0

Demontáž svítidla (ozn.SI) pro opětnou montáž ks 1 0,0

Celkem '.....“ ” ”...‘ “ “ “ ' " “
Materiál podružný 3%
Materiál celkem 
SOUČET
GPP % 6
Revize V hod 8tiUEgTROMBKITAZE'CELKEMI-----------------------------------------



2015

010024
050703
080013
100003.0
202113
202294

561901
421101
490013
600061
600071
620013
030039
650932

46-M Zemní práce
(Př. je přirážka; v obsazené trase se cena výkopů zvyšuje porážkou 1.1 až 1.5)

Vytýčeni trasy kabel.vedení v zastavěném prostoru 
Jáma pro stožár veřej.osvétleni, zem.3, ručně 
Betonový základ do zeminy bez bedněni, tř. C12/15 (B15)
Pouzdrový základ pro stožár VO, roura PVC KG EM 300x1000 mm 
Strojní výkop kabelové rýhy š.35, hl.30 cm, zem.3 , v chodníku pod niveletou pláně 
Strojní výkop kabelové rýhy š.50, hl.110 cm, zem.4 - ve volném terénu 
Startovací a výchozí jáma podvrtu -1,5x1,0x1,0m (výkop a zához)
Neřízený strojní protlak v zem. č.3 a 4 - do 75 mm 
Plastová chránička do podvrtu - do 75 mm 
Zához rýhy strojně - 0,35x0,2x55+ 5x1,1x10 = 9,35 m3 
Pískové lože tMOcm, do šíře 65 cm 
Zakryti plast.fólií do šířky 34cm
Naložení a odvoz zeminy do 1 km (0,35x0,1x91 + 0,5x1,0x10 )x1,7= 14t 
Příplatek za odvoz za každý další i započatý km - do 20 km = 14x20=280t 
Provizorní úprava terénu, zem.3 - 0,35x91 =32 m2 
Rozebrání stáv. zámkové dlažby 
Zpětné kladeni zámkové dlažby

ZËMNI PRAČE celkem

S0401 VO - Třeboň ulice U Cihelny

km 1 0,1
ks 1 2
m3 1 1
ks 1 2
m 1 91
m 1 10
ks 1 2
m 1 8
m 1 8
m3 1 12
m 1 101
m 1 101
t 1 14
t 1 280
m2 1 32
m2 1 10
m2 1 10



Příloha č. 3 smlouvy o dílo

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH SLUŽBÁCH, PRACÍCH A DODÁVKÁCH
a*

ZA OBDOBÍ: Číslo protokolu:

DODAVATEL:
Název a sídlo: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Poštovní adresa: STRABAG a.s., PJ Soběslav, Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav

IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

OBJEDNATEL:
Název a sídlo Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ: 00247618 DIČ: CZ00247618

STAVBA:

Název: Rekonstrukce ulice U Cihelny v Třeboni

Místo stavby: k.ú. Třeboň SOD číslo: 
ze dne:

841/HC/52/2017

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE
Od zahájení do konce 
předchozího období Probíhající období Od zahájení do konce 

probíhajícího období

Faktura, základ 21 %

Faktura, základ 15 %

Faktura, DPH 21 %

Faktura, DPH 15 %

Celková cena bez DPH

Celková cena vč. DPH

Nedílnou součástí předávacího protokolu je oceněný soupis provedených prací.

Datum Za dodavatele Za objednatele




